



**IX OGÓLNOPOLSKIE
ZIMOWE IGRZYSKA
OLIMPIAD SPECJALNYCH**
ZAKOPANE - BIAŁYSTOK 2016



W dniach 9-12.03.2016r. odbyła się pierwsza część Ogólnopolskich Zimowych Igrzysk Olimpiad Specjalnych w Zakopanem.

W Igrzyskach wzięły udział mieszkanki naszego Domu, zawodniczki Klubu "Pogórzanki". Reprezentowały Oddział Regionalny Beskidzkie w narciarstwie biegowym - Helena Szkaradnik i Maria Laskowska oraz Daria Mandrela i Anna Jendrysik w biegach na raketach śnieżnych. Zawody poprzedziła Ceremonia Otwarcia, która odbyła się na terenie skoczni narciarskiej - Wielka Krokiew. Ceremonię zaszczylicili swoją obecnością Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda wraz z małżonką Paną Agatą Kornhauser-Duda, Honorowy Patron imprezy. Oprawę artystyczną zapewnili, Ewelina Lisowska i zespół Future Folk oraz liczne zespoły regionalne, nie zabrakło też pokazu sztucznych ogni. W kolejnych dniach zawodniczki przystąpiły do rywalizacji sportowej w preeliminacjach i startach finałowych. Mimo, że pozostała niewielka ilość śniegu, organizatorom udało się bardzo dobrze przygotować obiekty, trasy biegowe i zjazdowe. Do tego poziomu dostroiły się także nasze zawodniczki osiągając bardzo dobre rezultaty, a w konsekwencji zajmując miejsca medalowe. W narciarstwie biegowym, Maria Laskowska zdobyła dwa złote medale na dystansie 50 i 100 m, a Helena Szkaradnik zajęła 3 miejsce na dystansie 500 m i 5 miejsce na 1000 m. Równie dobrze zaprezentowały się nasz zawodniczki w biegu na raketach śnieżnych. Anna Jendrysik zdobyła srebrny medal na dystansie 400 m i brązowy na 200 m, natomiast Daria Mandrela zajęła 3 miejsce na dystansie 400 m i 4 miejsce na dystansie 200 m. Gratulujemy wyników!

IX Ogólnopolskie Zimowe Igrzyska Olimpiad Specjalnych

Wpisany przez T.U.
wtorek, 22 marca 2016 10:53

{gallery}zakopane_2016{/gallery}

więcej na stronach igrzysk:

<http://www.igrzyska2016.olimpiadyspecjalne.pl/index.php/2016/03/13/galeria-zdjec-uzupelniana/>

<http://www.olimpiadyspecjalne.pl/kim-jestesmy/aktualnosci/4154/ix-ogolnopolskie-zimowe-igrzyska-olimpiad-specjalnych-galeria-zdjec>